
 

                                     
 

 

Vårt verdigrunnlag:  

VI VIL AT HVERT BARN SKAL BLI 

SETT, HØRT OG FORSTÅTT, 

HVER DAG. 

 
Hovedmål for barnehagen: 

Vi ønsker å bidra til å gi hvert enkelt barn en god start i livet 

gjennom at barnet skal føle trygghet og tilhørighet i et miljø med engasjerte, positive, 

tilstedeværende og reflekterte voksne. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

                                    

  ÅRETS FOKUS: 

Antall, rom og form. 



 
Dette er Årsplanen del II. 

Årsplanen del I er informasjonsskrivet:  

”Velkommen til Rolighetsmoen barnehage”: Årsplan- generell del.  

Se http://rolighetsmoen.modum.kommune.no. 

Disse to delene må sees på som en helhet. I del I sier vi noe om: 

Kort praktisk informasjon om barnehagen, Barnehagen som en del av samfunnet, 

Barnehagens innhold og Barnehagens praktiske innhold/rutiner. 

 

Avdelingens planer. 

 

Hver avdeling lager årsplan og periodeplaner. I årsplanen til avdelingene blir mål og 

innhold for det kommende året konkretisert.  Periodeplanen går mere detaljert inn i 

hva, hvorfor og hvordan vi velger å jobbe med et tema.                                                                                                     

 

 

Satsningsområdet dette året: 

 
 

Vi vil jobbe med at barn skal tilegne seg gode og anvendbare matematiske begreper, 

gjennom lek, utforsking og hverdags aktiviteter. 

Vi ønsker barn som viser glede, blomstrer og kommer med innspill. 

Barnehagen vil legge til rette for god stimulering og oppmuntre barna til og utforske. 

Vi vil jobbe med dette tema hele året gjennom prosjekter og i det daglige arbeidet i 

barnehagen. 

 

Barnehagen jobber med alle fagområdene i rammeplan, og vi legger stor vekt på barns 

språklig kompetanse. 
 

http://rolighetsmoen.modum.kommune.no/


ICDP 
International Child Development Programme 

 
Alle barnehager og skoler I Modum deltar i Los prosjektet som handler om at vi skal 

forebygge atferdsvansker hos barn. Barnehagene har valgt å jobbe med ICDP som 

metode. ICDP er et foreldreveiledningsprogram og handler om 3 dialoger og 8 temaer 

for godt samspill mellom barn og voksne. (http://icdp.no/) Personalet bruker ICDP i det 

daglige arbeidet og på avdelingsmøter. 

 

For de minste barna i barnehagen vil vi ha fokus på den følelsesmessige dialogen (tema 

1-4) og de store vil vi ha fokus på den formidlende og utvidende dialogen (tema 5-7). 
 

Åtte temaer for godt samspill: (hentet fra program om foreldreveiledning) 

 

1. Vis positive følelser- vis at du er glad i barnet ditt 

2. Juster deg til barnet og følg dets initiativ 

3. Snakk med barnet ditt om ting det er opptatt av og prøv å få i gang en 

“følelsesmessig samtale” 

4. Gi ros for det barnet klarer å gjøre og vis anerkjennelse. 

5. Hjelp barnet til å samle oppmerksomheten sin, slik at dere har felles opplevelse 

av det som er rundt dere. 

6. Gi mening til det barnet opplever av omverden ved å beskrive det dere opplever 

sammen og ved å vise følelser og entusiasme.  

7. Utdyp å gi forklaring når du opplever noe sammen med barnet ditt. 

8. Hjelp barnet ditt å kontrollere seg selv ved å sette grenser for det på en positiv 

måte: ved å lede det, vise positive alternativer og ved å planlegge sammen. 
 

 

 

Barns medvirkning: 

Vi legger vekt på at barn skal ha medvirkning i barnehagen gjennom og 

 observere, lytte, snakke med og ta med barnas innspill i det pedagogiske arbeidet. 

Vi voksne må være observante i forhold til at ikke alle klarer å gi uttrykk for meninger, 

ønsker og behov.  

 

Uteuke: 

På våren 2012, i uke 21, har barnehagen planlagt å arrangere uteuke.  

Mål, innhold og form på gjennomføring må vi komme tilbake til etter en vurdering og et 

samarbeid med FAU. 

   

5-åringene; Røverne (de som skal begynne på skolen høsten 2012) 

Samles til gruppetid hver onsdag formiddag.    
De vil ha fokus på:   



Antall, rom og form, de syv fagområdene, overgangsplanen bhg/skole og være mye ute. 

Egne planer blir utarbeidet med medvirkning fra barna. 
 

 

Merkedager 2011-2012. (Egne planer deles ut før fellesarrangement.) 

 

 

Merkedag dag dato Uke 

Fotografering onsdag  21.september2011 38 

Foreldremøte  Oktober (dato kommer 

senere) 

 

Brannøvelse med evakuering onsdag  28.september2011 39 

Planleggingsdag fredag 18.novenber2011 46 

Lysfrokost torsdag 1.desember2011 48 

Lucia tirsdag 13.desember2011 50 

Nissefest fredag 16.desember 2011 50 

Planleggingsdag mandag 2.januar2012 1 

Karneval fredag 17.februar 2012 7 

Påskefrokost onsdag 28. mars 2012 13 

Aktivitetsuker   Mars og uke 15-17  

Brannøvelse med evakuering fredag 4. mai 2012 18 

Planleggingsdag tirsdag 10.april2012 15 

Dugnad i barnehagen ?    

Uteuke man- fre 21. – 25. mai 2012 21 

Overnatting røverne  tors- fre 31.mai.-1. juni 2012 22 

Sommeravslutning med barna 

på formiddagen 

onsdag 6.juni2012 23 

Planleggingsdag fredag  8.juni2012 23 

Familiedag  Fredag  15. juni 24 

Planleggingsdag mandag 153august2012 33 

 

 

 

 

Rolighetsmoen barnehage, Skinnerudveien 8, 3360 Geithus Tlf/faks: 3278 1080 

Hjemmeside: http://rolighetsmoen.modum.kommune.no 

E-post: rolighetsmoen@modum.kommune 

http://rolighetsmoen.modum.kommune.no/

